日本障害者カヌー協会

競技関係者 各位

平素より、パラカヌーの競技活動にご協力いただきありがとうございます。

昨日の理事会にて、ワールドカップ派遣に関して下記の通り決議されましたのでご報告

させていただきます。

5 月 20 日頃から派遣予定をしていたワールドカップポーランド大会について、日本選手団

の派遣を中止することとする。

理由：ウクライナ情勢の悪化が懸念される中で隣国ポーランドへの派遣は、選手やスタッフ

の安全を従来通り確保できない可能性があるため。

一般社団法人日本障害者カヌー協会

強化責任者 後藤悠介

監督    枦木 駿